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ADAC
MX MASTERS

[~ 3
DMsB MOTOCASEiA ENOURD

IInt. ADAC Motocross Vellahn

ADAC MX Masters
Qualifying Group A
Qualifying (20:00 Time) started at 12:49:54

Vellahner Heide 1,555 Km
25.05.2024 12:50

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
2 12:53:35.142 1:43.092 52.725 50.367
(12) Max Nagl 3 12:55:39.644 2:04.502 1:05.185 59.317
1 12:53:24.640 2:16.890 1:09.376 1:07.514 4 12:57:32.576 1:52.932 57.068 55.864
2 12:55:08.476 1:43.836 52.745 51.091 5 13:00:09.591 2:37.015
3 12:56:51.035 1:42.559 52.350 50.209 6 13:01:52.699 1:43.108 52.424 50.684
4 12:59:05.762 2:14.727 1:07.846 1:06.881 7 13:03:36.818 1:44.119 52.874 51.245
5 13:00:45.919 50.892 49.265 8 13:05:58.983 2:22.165 1:12.557 1:09.608
6 13:06:31.572 5:45.653 9 13:07:41.814 52.540 50.291
7 13:08:40.385 2:08.813 1:06.589 1:02.224 10 13:09:49.777 2:07.963 1:06.931 1:01.032
1 13:11:34.557 1:44.780 53.430 51.350
(911) Jordi Tixier
1 12:52:55.791 1:53.988 58.193 55.795  (238) Lukas Platt
2 12:54:40.101 1:44.310 53.263 51.047 1 12:52:56.676 2:40.617 1:21.076 1:19.541
3 12:56:54.234 2:14.133 1:05.252 1:08.881 2 12:54:40.992 1:44.316 53.455 50.861
4 12:58:37.059 1:42.825 52.441 50.384 3 12:56:55.368 2:14.376 1:05.155 1:09.221
5 13:00:43.215 2:06.156 1:03.648 1:02.508 4 12:58:38.393 1:43.025 52.744 50.281
6 13:03:14.102 2:30.887 51.877 1:39.010 5 13:00:44.220 2:05.827 1:02.904 1:02.923
7 13:04:55.714 51.540 50.072 6 13:02:27.089 52.569 50.300
8 13:07:21.583 2:25.869 1:11.087 1:14.782 7 13:06:31.678 4:04.589
9 13:09:09.973 1:48.390 52.239 56.151 8 13:08:15.249 1:43.571 52.780 50.791
10 13:11:06.787 1:56.814 1:01.195 55.619 9 13:10:16.528 2:01.279 1:00.560 1:00.719
(29) Henry Jacobi (142) Jere Haavisto
1 12:52:15.031 2:05.309 57.382 1:07.927 1 12:52:34.683 2:01.254 1:01.098 1:00.156
2 12:53:56.903 52.239 49.633 2 12:54:17.810 52.181 50.946
3 12:56:02.365 2:05.462 1:01.168 1:04.294 3 12:57:21.019 3:03.209
4 12:57:44.561 1:42.196 51.977 50.219 4 12:59:24.351 2:03.332 57.119 1:06.213
5 12:59:58.132 2:13.571 1:09.336 1:04.235 5 13:05:03.076 5:38.725
6 13:01:42.800 1:44.668 53.505 51.163 6 13:09:30.660 4:27.584
7 13:03:26.125 1:43.325 52.813 50.512 7 13:11:15.503 1:44.843 53.785 51.058
8 13:08:35.937 5:09.812
9 13:10:17.883 1:41.946 52.144 49.802  (101) Vaclav Kovar
1 12:53:00.669 2:22.701 1:10.558 1:12.143
(811) Adam Sterry 2 12:54:45.713 1:45.044 53.721 51.323
1 12:52:59.091 2:39.569 1:20.722 1:18.847 3 12:56:30.763 1:45.050 53.768 51.282
2 12:54:41.796 1:42.705 52.557 50.148 4 12:59:01.032 2:30.269 1:12.548 1:17.721
3 12:56:58.781 2:16.985 1:09.181 1:07.804 5 13:01:08.460 2:07.428 1:03.367 1:04.061
4 12:58:40.773 52.292 49.700 6 13:02:52.452 1:43.992 52.686 51.306
5 13:00:59.503 2:18.730 1:07.843 1:10.887 7 13:06:27.328 3:34.876
6 13:02:41.511 1:42.008 51.575 50.433 8 13:08:10.596 52.656 50.612
7 13:08:09.795 5:28.284 9 13:10:46.114 2:35.518 1:10.032 1:25.486
8 13:10:15.937 2:06.142 54.494 1:11.648
(440) Marnique Appelt
(637) Thomas Sileika 1 12:52:24.789 2:07.728 1:03.663 1:04.065
1 12:52:09.664 1:59.994 59.182 1:00.812 2 12:54:10.622 1:45.833 53.859 51.974
2 12:53:52.864 1:43.200 52.455 50.745 3 12:56:42.876 2:32.254 1:18.929 1:13.325
3 12:55:56.917 2:04.053 1:02.783 1:01.270 4 12:58:26.939 1:44.063 53.124 50.939
4 12:57:39.108 52.462 49.729 5 13:00:45.623 2:18.684 1:12.433 1:06.251
5 12:59:46.637 2:07.529 1:06.398 1:01.131 6 13:02:29.571 53.312 50.636
6 13:01:30.941 1:44.304 53.143 51.161 7 13:04:55.433 2:25.862 1:15.050 1:10.812
7 13:03:45.902 2:14.961 1:08.486 1:06.475 8 13:06:40.268 1:44.835 53.625 51.210
8 13:10:52.422 7:06.520
(727) Boris Maillard
(131) Cato Nickel 1 12:53:02.107 2:07.778 1:07.976 59.802
1 12:53:14.538 2:19.380 1:10.001 1:09.379 2 12:55:18.565 2:16.458 1:08.218 1:08.240
2 12:54:59.840 1:45.302 53.560 51.742 3 12:57:03.896 1:45.331 53.681 51.650
3 12:56:43.871 1:44.031 53.482 50.549 4 12:59:17.463 2:13.567 1:07.782 1:05.785
4 13:00:56.244 4:12.373 5 13:01:01.668 52.770 51.435
5 13:02:38.888 52.044 50.600 6 13:03:18.444 2:16.776 1:08.551 1:08.225
6 13:04:35.782 1:56.894 54.911 1:01.983 7 13:05:15.008 1:56.564 53.175 1:03.389
7 13:06:36.764 2:00.982 57.300 1:03.682 8 13:06:59.685 1:44.677 53.287 51.390
8 13:08:26.556 1:49.792 52.494 57.298 9 13:09:55.852 2:56.167 1:08.027 1:48.140
9 13:10:10.393 1:43.837 52.975 50.862
(44) Jeremy Knuiman
(249) John Adamson 1 12:52:05.939 1:54.663 57.896 56.767
1 12:51:52.050 1:43.401 52.702 50.699 2 12:53:50.574 1:44.635 53.768 50.867
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ADAC
MX MASTERS
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DMsB MOTOCASEiA ENOURD

IInt. ADAC Motocross Vellahn

ADAC MX Masters
Qualifying Group A
Qualifying (20:00 Time) started at 12:49:54

Vellahner Heide 1,555 Km
25.05.2024 12:50

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
3 12:55:49.345 1:58.771 1:00.531 58.240 1 12:52:11.762 2:01.215 59.228 1:01.987
4 12:57:34.989 1:45.644 54.700 50.944 2 12:53:59.135 1:47.373 54.592 52.781
5 12:59:36.140 2:01.151 1:03.553 57.598 3 12:56:02.872 2:03.737 1:01.322 1:02.415
6 13:01:20.801 1:44.661 53.799 50.862 4 12:57:49.307 54.260 52.175
7 13:03:35.125 2:14.324 1:07.859 1:06.465 5 12:59:59.818 2:10.511 1:06.478 1:04.033
8 13:05:19.708 53.624 50.959 6 13:01:46.507 1:46.689 54.435 52.254
9 13:07:25.923 2:06.215 1:06.833 59.382 7 13:05:16.974 3:30.467
10 13:09:11.166 1:45.243 53.682 51.561 8 13:07:03.616 1:46.642 54.401 52.241
11 13:11:26.161 2:14.995 1:06.652 1:08.343 9 13:09:31.885 2:28.269 1:06.815 1:21.454
10 13:11:18.324 1:46.439 54.489 51.950
(733) Kaarel Tilk
1 12:53:16.429 2:26.094 1:07.116 1:18.978  (20) Victor Kleemann
2 12:55:01.409 1:44.980 53.275 51.705 1 12:52:14.699 1:58.961 59.718 59.243
3 12:56:45.992 52.971 51.612 2 12:54:01.457 1:46.758 54.147 52.611
4 12:59:07.096 2:21.104 1:08.986 1:12.118 3 12:56:13.485 2:12.028 1:05.255 1:06.773
5 13:01:01.419 1:54.323 52.917 1:01.406 4 12:58:01.256 1:47.771 55.261 52.510
6 13:02:46.534 1:45.115 53.080 52.035 5 13:01:16.645 3:15.389
7 13:06:40.525 3:53.991 6 13:03:03.393 1:46.748 53.531 53.217
8 13:08:41.767 2:01.242 1:01.268 59.974 7 13:05:22.999 1:07.357 1:12.249
9 13:10:27.251 1:45.484 53.034 52.450 8 13:07:09.533 :46. 54.484 52.050
9 13:09:23.462 2:13.929 1:09.118 1:04.811
(377) Martin Krc 10 13:11:10.444 1:46.982 53.964 53.018
1 12:52:19.739 2:07.483 59.441 1:08.042
2 12:54:07.746 1:48.007 54.219 53.788  (145) Pascal Jungmann
3 12:55:53.880 1:46.134 53.395 52.739 1 12:53:07.536 2:24.221 1:08.135 1:16.086
4 12:58:08.926 2:15.046 1:11.246 1:03.800 2 12:54:56.912 1:49.376 55.945 53.431
5 12:59:53.896 1:44.970 53.055 51.915 3 12:57:11.173 2:14.261 1:10.112 1:04.149
6 13:02:12.920 2:19.024 1:13.383 1:05.641 4 12:58:58.645 1:47.472 54.519 52.953
7 13:03:57.720 53.103 51.697 5 13:04:49.770 5:51.125
8 13:06:19.273 2:21.553 1:12.656 1:08.897
9 13:10:04.415 3:45.142 (244) Max Billow
1 12:52:35.919 2:17.353 1:05.598 1:11.755
(278) Thomas Vermijl 2 12:54:23.518 1:47.599 54.943 52.656
1 12:52:35.152 2:11.494 1:08.111 1:03.383 3 12:56:32.509 2:08.991 1:07.547 1:01.444
2 12:54:21.193 1:46.041 54.001 52.040 4 12:58:25.941 1:53.432 54.769 58.663
3 12:56:59.316 2:38.123 1:08.944 1:29.179 5 13:00:35.824 2:09.883 1:05.152 1:04.731
4 12:58:44.463 1:45.147 53.035 52.112 6 13:02:40.695 2:04.871 1:03.605 1:01.266
5 13:01:00.246 2:15.783 1:05.327 1:10.456 7 13:04:28.223 54.543 52.985
6 13:02:45.136 53.094 51.796 8 13:06:38.096 2:09.873 1:04.897 1:04.976
7 13:05:04.259 2:19.123 1:10.642 1:08.481 9 13:08:36.853 1:58.757 55.330 1:03.427
8 13:06:49.746 1:45.487 53.132 52.355 10 13:10:26.167 1:49.314 55.672 53.642
9 13:08:57.505 2:07.759 1:07.020 1:00.739
10 13:11:11.394 2:13.889 1:02.953 1:10.936  (750) Samuel Flink
1 12:52:25.634 2:06.088 1:01.884 1:04.204
(500) Janik Schréter 2 12:54:13.954 1:48.320 54.475 53.845
1 12:52:16.421 2:00.214 1:01.166 59.048 3 12:56:03.437 1:49.483 55.114 54.369
2 12:54:04.136 1:47.715 54.665 53.050 4 12:58:13.324 2:09.887 1:01.819 1:08.068
3 12:55:52.047 1:47.911 55.100 52.811 5 13:00:01.218 54.389 53.505
4 12:59:26.629 3:34.582 6 13:03:56.291 3:55.073
5 13:01:11.891 53.838 51.424 7 13:05:48.739 1:52.448 56.259 56.189
6 13:07:02.505 5:50.614 8 13:07:37.613 1:48.874 55.258 53.616
7 13:09:00.481 1:57.976 56.988 1:00.988 9 13:09:40.648 2:03.035 1:02.712 1:00.323
8 13:10:58.126 1:57.645 55.366 1:02.279 10 13:11:30.488 1:49.840 55.455 54.385
(34) Toni Hoffmann (107) Jakub Barczewski
1 12:52:45.530 2:17.804 1:08.136 1:09.668 1 12:52:40.117 2:15.583 1:08.563 1:07.020
2 12:54:32.354 1:46.824 54.865 51.959 2 12:54:29.459 1:49.342 54.746 54.596
3 12:56:45.726 2:13.372 1:10.408 1:02.964 3 12:56:37.198 2:07.739 1:02.967 1:04.772
4 12:58:31.268 1:45.542 53.263 52.279 4 12:58:25.541 54.013 54.330
5 13:00:49.379 2:18.111 1:08.958 1:09.153 5 13:03:28.782 5:03.241
6 13:05:09.635 4:20.256 6 13:05:17.821 1:49.039 54.394 54.645
7 13:06:55.130 53.293 52.202 7 13:09:34.550 4:16.729
8 13:09:08.522 2:13.392 1:09.634 1:03.758
9 13:10:54.426 1:45.904 53.073 52.831  (28) Jorn Weeren
1 12:52:28.470 2:07.062 1:00.986 1:06.076
(31) Loris Freidig 2 12:54:17.370 1:48.900 55.609 53.291
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ADAC ull

IInt. ADAC Motocross Vellahn

ADAC MX Masters Vellahner Heide 1,555 Km
Qualifying Group A 25.05.2024 12:50
Qualifying (20:00 Time) started at 12:49:54
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit

3 12:56:27.072 2:09.702 1:09.902 59.800

4 12:58:33.053 2:05.981 54.885 1:11.096

5 13:00:21.583 1:48.530 55.005 53.525

6 13:02:36.335 2:14.752 1:11.908 1:02.844

7 13:04:24.764 54.952 53.477

8 13:07:27.719 3:02.955

9 13:09:17.679 1:49.960 55.430 54.530

10 13:12:01.922 2:44.243 1:23.160 1:21.083

(891) Paul Ullrich

1 12:52:17.430 2:00.963 1:02.260 58.703
2 12:54:07.660 1:50.230 56.216 54.014
3 12:55:57.956 1:50.296 55.897 54.399
4 12:57:48.454 1:50.498 55.995 54.503
5 12:59:38.437 1:49.983 55.375 54.608
6 13:01:30.083 1:51.646 56.558 55.088
7 13:03:20.891 1:50.808 55.574 55.234
8 13:06:32.316 3:11.425
9 13:08:21.097 55.467 53.314

10 13:10:32.691 2:11.594 1:02.532 1:09.062

(159) Tobias Linke

1 12:53:02.762 2:28.614 1:06.953 1:21.661
2 12:54:55.245 1:52.483 56.863 55.620
3 12:57:01.953 2:06.708 1:03.181 1:03.527
4 12:58:52.726 1:50.773 55.896 54.877
5 13:02:49.677 3:56.951
6 13:04:39.979 55.950 54.352
7 13:08:28.621 3:48.642
8 13:10:20.400 1:51.779 56.097 55.682
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